CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CASA LEGISLATIVA LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA N.º 029/2020

       Designa Comissão Especial.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

FARROUPILHA, RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

R   E   S   O   L   V   E

Designar os Vereadores Sedinei Catafesta da Bancada do

PSD, Deivid Argenta da Bancada do PDT, Maria da Glória Menegotto da

Bancada da REDE SUSTENTABILIDADE, Fabiano André Piccoli da Bancada

do PSB, Eleonora Broilo da Bancada do MDB e Sandro Trevisan da Bancada

do PP, para constituirem Comissão Especial, para no prazo de até noventa

dias(90) a contar desta,  emitirem parecer referente aos impactos

econômicos causados pela pandemia do coronavírus(COVID 19) em nosso

município.

GABINETE DA PRESIDENCIA, em 09 de abril de 2020.

FERNANDO SILVESTRIN
Vereador Presidente

ARIELSON ARSEGO
Vereador 1º Secretário

Registre-se e publique-se
Em 09 de abril de 2020.

Duilus André Pigozzi
Secretário Executivo